

Esbjerg Trailerservice ApS

Måde Industrivej 14, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 21 07 03 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Bjarne Schøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Trailerservice ApS Måde Industrivej 14 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 75154322
	CVR-nr.: 21 07 03 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Schøtz, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af kølevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.455.546 kr. mod 2.706.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	14.116.891	16.663.269
1 Personaleomkostninger	-11.831.240	-12.657.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-408.036</u>	<u>-461.214</u>
Driftsresultat	1.877.615	3.544.468
Andre fin. indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.374	19.855
Finansielle indtægter	1.697	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.162</u>	<u>-90.024</u>
Resultat før skat	1.875.524	3.474.299
Skat af årets resultat	<u>-419.978</u>	<u>-768.143</u>
Årets resultat	<u>1.455.546</u>	<u>2.706.156</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.706.156
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.544.454</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.455.546</u>	<u>2.706.156</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	796.127	1.157.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>796.127</u>	<u>1.157.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.127</u>	<u>1.157.483</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.915.473	1.775.473
Varebeholdninger i alt	<u>1.915.473</u>	<u>1.775.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.399.735	5.749.203
Igangværende arbejder for fremmed regning	753.355	1.838.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	559.575	0
Andre tilgodehavender	544.481	2.750.647
Periodeafgrænsningsposter	27.205	83.341
Tilgodehavender i alt	<u>7.284.351</u>	<u>10.421.374</u>
Likvide beholdninger	<u>2.505.800</u>	<u>3.014.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.705.624</u>	<u>15.211.557</u>
Aktiver i alt	<u>12.501.751</u>	<u>16.369.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	198.000	198.000
Overført resultat	5.251.536	6.795.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.706.155
Egenkapital i alt	8.449.536	9.700.145
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.400	353.750
Hensatte forpligtelser i alt	49.400	353.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	826.596	1.553.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.354.928	1.479.074
Selskabsskat	724.328	391.567
Anden gæld	1.096.963	2.891.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.002.815	6.315.145
Gældsforpligtelser i alt	4.002.815	6.315.145
Passiver i alt	12.501.751	16.369.040

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	198.000	6.795.990	0	6.993.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.706.155</u>	<u>2.706.155</u>
Egenkapital 1. januar 2022	198.000	6.795.990	2.706.155	9.700.145
Udloddet udbytte	0	0	-2.706.155	-2.706.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.544.454</u>	<u>3.000.000</u>	<u>1.455.546</u>
	<u>198.000</u>	<u>5.251.536</u>	<u>3.000.000</u>	<u>8.449.536</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.077.360	10.957.152
Pensioner	1.570.998	1.505.338
Andre omkostninger til social sikring	<u>182.882</u>	<u>195.097</u>
	<u>11.831.240</u>	<u>12.657.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>20</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. i simple fordringer.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>925</u>
-----------------------------	----------------------------

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i to verserende retssager, vedrørende etablering af fartskrivere i reparations lastbiler. Selskabets ledelse og advokat vurderer, at sagerne vindes til selskabets fordel. Det samlede volumen i sagerne vurderes til maksimalt 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJARNE SCHØTZ HOLDING ApS, CVR-nr. 26388600, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.